industriali, finanziarie, mobiliari ed immobiliari necessarie ed utili per il conseguimento dello 
scopo sociale. 
Potrà inoltre partecipare ad enti o ad altre società aventi scopo analogo. 
Il  capitale  sociale alla  data  del  31  dicembre  2018  è  determinato  in  €  52.317.408,00 
(cinquantaduemilionitrecentodiciassette- milaquattrocentotto/00) rappresentato da n. 2.378.064 
azioni da € 22,00 (Euro ventidue/00) ciascuna. 
Le azioni sono nominative e ogni azione dà diritto ad un voto. 

4. SOGGETTI AMMESSI A PARTECIPARE

Sono ammessi a partecipare: 
• persone fisiche che intendano diventare esse stesse proprietarie delle azioni o che agiscano in

[...]

Banca Popolare di Sondrio, filiale di Riva del Garda

Swift code – BIC:  IT 68 L 05696 35320 000020000X45  –  POSOIT22 
Codice IBAN: IT 68 L 05696 35320 000020000X45 
Causale Deposito cauzionale infruttifero per gara vendita azioni Aeroporto Catullo per un importo pari  
ad Euro 1.043,28 (millequarantatre/28), pari al 2% del prezzo a base d’asta. 

La garanzia  potrà,  in  alternativa,  essere  prestata  anche  mediante  fideiussione  bancaria  rilasciata  da  
istituto  bancario  italiano  o  succursale  italiana  di  istituto  bancario  internazionale,  ovvero  mediante